
ABSENTEE NOTE 1 – ONE DAY ABSENCE
БЕЛЕШКА ЗА ОТСУСТВУВАЊЕ ОД УЧИЛИШТЕ бр. 1 –  

ЕДНОДНЕВНО ОТСУСТВУВАЊЕ 

БЕЛЕШКАТА бр. 1 треба да ја пополнат родителите или старателите на англиски јазик за да го 
известат училиштето кога детето отсуствува од часови еден цел ден.

Име и презиме на ученикот под кое тој/таа е заведен/а при уписот Одделение/клас

Date of absence 

Reason for absence
Подолу мора да се прикаже причината за отсуствувањето од училиште. (Ве молиме, 
штиклирајте го соодветното квадратче и доставете поединости.)
Забелешка: Ако претпочитате, можете да телефонирате во училиштето и да објаснете зошто 
вашето дете отсуствувало од наставата.

Sickness
Болест (ве молиме, доставете поединости, на пр. грип)

Family reasons 
Семејни причини (ве молиме, доставете поединости, на пр. детето отиде на погреб)

Other reason 
Други причини (ве молиме, доставете поединости, на пр. детето присуствуваше на верска 
прослава)

Signature of parent or carer

Date

MACEDONIAN

Потпис на родителот или старателот

Датум

Name of parent or carer
Име и презиме на родителот или старателот

Name of student Class 

Датум на отсуствување


